EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA,
VEREADOR DAVI ESMAEL

PROCESSO Nº 2093/2021

PROJETO DE LEI Nº 36/2021

O Vereador Leandro Piquet, no uso de suas atribuições regimentais, requer, com base no
que dispõe o art. 206 c/c art. 231, inciso IV, da Resolução nº. 1919/2014, a retirada da
proposição oriunda do processo nº. 2093/2021 (Projeto de Lei nº. 36/2021) em trâmite nesta
egrégia casa de leis.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320031003500310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-04-09T13:04:18-0300